JSCA会員各位
                                 2023年2月吉日

工法・技術製品セミナー開催のお知らせ

                          JSCA埼玉代表   矢沢 秀周

                          渉外委員会委員長  押川 直治

  残暑の候 JSCA会員 の皆様に於かれましては 益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて 当委員会では賛助会員の皆様の御協力により下記の通り「工法・技術製品セミナー」を開催致す事と

なりました。
今回も感染対策を十分に行ったうえで会場にて開催することと致しました。工法・技術について賛助会員

各社よりご説明頂き知識と理解を深め今後の業務に活用させて頂きたいと存じます。
セミナー終了後には、会員相互の懇親を深めて参りたいと考えております。御多忙中恐縮に存じますが 是

非ご参加下さいます様 お願い申し上げます。

記
◇ 日  時    2023年  3月 15日 水曜日

受付 : 13：30 ～ 14：00

開催 : 14：00 ～ 16：50
◇ 内  容

第一部「 工法・技術製品セミナー 」

        賛助会員様による最新の技術工法の紹介を予定しています。

参加予定企業(3社)

1.ユニオンシステム株式会社

・進化を続ける一貫計算プログラム

2. JEF建材株式会社

・QLルーフ専用「ソーラー架台基礎」の紹介

・梁横座屈補剛工法、高強度ロール成型角形鋼管JBCR385、柱コラム耐火被覆低減工法の紹介

3. 三興商事株式会社
・TNF工法（地盤改良工事）の紹介

会 場

川口市民ホール(フレンディア) キュポ・ラ本館棟4階 ※JSCA評価点 申請中

第二部 「 懇親会 」 17：30～19：30

会 場
    どうどう 川口店  住所：埼玉県川口市本町4-5-1 大正プラザ103  TEL：050-5589-6898

     ◇ 参 加 費  第一部 「 工法・技術製品セミナー 」定員60名 無料

第二部 「 懇親会 」  4,000円／人 (会員)

※別紙申込書にご記入の上  3月 4日（金）迄にFAXまたはメール にてお申込み下さい。

JSCA埼玉主催 工法・技術製品セミナー
参 加 申 込 書

「工法・技術製品セミナー」に参加したく申し込みます。

日付：2023年3月15日（水）

時間／会場：セミナー 14:30～16:50 川口駅前市民ホール・フレンディア

      懇親会  17:30～19:30  どうどう 川口店

勤務先名

勤務先住所

連絡先電話

FAX番号

※こちらに受付票を返信いたします

E-Mail

フリガナ

氏  名  ※参加者全員を記入してください。

セミナー 懇親会

参加は○を記入

   参加者の種別

・JSCA正会員   ・JSCA埼玉賛助会員

・JSCA構造士   ・行政        ・一般

               （いずれかに○印を付けて下さい）

構造士番号

※構造士の方はこちらに構造士番号を記入の上申し込みください

 ☆通信欄
懇親会申込み後のキャンセルにつきましては、会場予約の都合上3月6日(月曜日) 17:00までに
「FAXまたはメール」にてご連絡下さい。
尚、期限までにご連絡いただけない場合は、参加費のご負担をお願い致します。

申込書送信先
FAX:042-919-9788

E-Mail: syogai@jsca-saitama.jp
事務局返信欄（受付票）

□ 講演会の申し込みを受け付けました。

□ 定員になりましたので、申し訳ありませんが次の機会にお願いします。

 構造士の方は登録証カードをご持参下さい

 当日はこの受講票をご持参下さい

問合せ先           渉外担当   押川 直治
TEL  042-919-9788
E-Mail  syogai@jsca-saitama.jp

mailto:syogai@jsca-saitama.jp
mailto:syogai@jsca-saitama.jp